протокол

заседания Наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Дом детского и юношеского туризма и экскурсий»

от 07.03.2025 № 4-25

Заочное голосование: Каргапольцева А.В., Измайлова Э.А., Бардина С.Г., Наставникова Т.А., Пушкарёва З.П., Малютина Н.И.

Повестка заседания

Вопрос 1: Рассмотрение и согласование отчета о результатах деятельности МАУ ДО ДДЮТЭ об использовании закрепленного И за ним государственного (муниципального) имущества.

Решили: Согласовать отчет о результатах деятельности МАУ ДО ДДЮТЭ и об использовании закрепленного имущества.

«ЗА» - 6 чел., единогласно

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Вопрос 2: Рассмотрение и согласование отчета об исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности МАУ ДО ДДЮТЭ.

Решили: Согласовать отчет об исполнении плана ФХД МАУ ДО ДДЮТЭ.

«ЗА» - 6 чел., единогласно

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Вопрос 3: Рассмотрение и согласование отчета о финансовых результатах деятельности учреждения.

Решили: Согласовать отчет о финансовых результатах деятельности учреждения.

«ЗА» - 6 чел., единогласно

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Вопрос 4: Рассмотрение и согласование баланса МАУ ДО ДДЮТЭ.

Решили: Согласовать баланс МАУ ДО ДДЮТЭ.

«ЗА» - 6 чел., единогласно

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Председатель Наблюдательного совета

Секретарь

Ж.З- А.В. Каргапольцева Ж.Ж.

Т.А.Наставникова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 203213900564843355954824568531281433305066908479

Владелец Чернавина Светлана Алексеевна

Действителен С 15.10.2024 по 15.10.2025